Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea „Aparate de sterilizare, 

dezinfectare şi igienizare”  prin procedura de achizitie Licitație deschisă nr. 21455763 /  ocds-

b3wdp1-MD-1752664781615 din 16.07.2025, pentru o durată de 121 (O sută douăzeci și una) 

zile, incepint cu data de 14.08.2025 (data limită de depunere a ofertelor)  și 120(O sută douăzeci) 

zile incepint cu data de 15.08.2025 (data deschiderei ofertelor) respectiv până la data de 

13.12.2025 inclusiv,  și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de